	Dersin Adı – Kodu:
İnley Restorasyonlar     DHT-4100
	Programın Adı:

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

	Yarıyıl
	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri
	Krediler

	
	Teori
	Uyg.
	Lab.
	Proje/Alan Çalışması
	Ev ödevi
	Lit tarama
	Diğer
	Toplam
	Kredi
	AKTS Kredisi

	2 yarıyıl
	28
	
	
	
	20
	10
	17
	75
	2
	3

	Ders Dili
	Türkçe

	Zorunlu / Seçmeli
	Seçmeli

	Ön şartlar
	Yok

	Dersin 

İçeriği
	İnley restorasyonların özellikleri ve uygulanım alanları

	Dersin Amacı
	Spesyalist ve eğitmen olarak klinik tecrübe ve yetkinlik sağlanması

	Öğrenme 

Çıktıları ve Yeterlilikler
	İnley restorasyonların yapım amacı ile ilgili bilgi birikiminin kazandırılması, uygulama alanları hakkında yeterli bilginin edindirilmesi, uygulanımı ve bu uygulamada dikkat edilecek konular hakkında bilgi ve deneyim kazandırılması 

	Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar

	Schmidseder J (Theme edt.) 2000, Composite Inlays Color Atlas of Dental Medicine Aesthetic Dentistry Tovati B, Miara P, Nathanson D, Esthetic Dentistry and Ceramic Restorations. Taylor(Francis Ltd, 1st ed., 1998.

	Değerlendirme Ölçütleri
	
	Varsa (X) olarak işaretleyiniz
	Yüzde

(%)

	
	Ara Sınavlar
	
	

	
	Kısa Sınavlar
	
	

	
	Ödevler
	
	

	
	Projeler
	
	

	
	Dönem Ödevi
	
	

	
	Laboratuvar
	
	

	
	Diğer 
	
	

	
	Dönem Sonu Sınavı
	x
	100

	Ders Sorumluları


	Prof Dr Oya BALA                                              oyabala@gazi.edu.tr

	Hafta


	Konular

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	İnley Restorasyonun Tanımı

İnley Restorasyonların Sınıflandırılması

Endikasyonları

Kontrendikasyonları 

Avantaj

Dezavantajları 

Klinik Uygulanımı

Klinik Uygulanımı 

İnley Restorasyonlarda Kullanılan Materyaller Ve Özellikleri 

İnley Restorasyonlarda Kullanılan Materyaller Ve Özellikleri

İnley Restorasyonların Hazırlanması

İnley Restorasyonların Hazırlanması

İnley Restorasyonların Hazırlanması

İnley Restorasyonların  Başarısızlık Nedenleri



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


